Classifica DONNE MASTER

1° CORBANESE MONICA MW TEAM DINAMIK
2° DALL'ARCHE' GIULIA MW MIANE BIKE TEAM
3° ORNELLA LINA MW ACIDO LATTICO TEAM
SELVA CHIARA MW SPEZZOTTO BIKE TEAM
4° PULLUMBI JONIDA MW BIKE TEAM 53.3
5° MAZZANTI MERI MW BIKE TEAM 53.3
TODONE SAMIRA MW U.C. CAPRIVESI
INCRISTIANTONELLA MW KIKOSYS - CUSSIGH BIKE
MILANI ISABELLA MW CRT CICLOTIME
CORAZZA TIZIANA MW TEAM FRACLA
BAF MICHELA MW MBC TRIESTE
TESO ALESSANDRA MW U.C. FPT
DEL GOBBO GIOVANNA MW TEAM GRANZON
BISON PAOCLA MW GS AZZIDA VALLI DEL NATISONE
PEZZO PAOLA MW S.C. BARBIERI
TAZREITER ANGELIKA MW KURNBERGRADLER
RINALDI PAMELA MW CICLISSIMO BIKE
MANIAGO PAOLA MW CYCLING TEAM FRIULI
MISTRETTA BEATRICE MW CICLI TADDEI
AMADORI VALERIA MW CICLI TADDEI
MASSAROTTO GIULIANA MW | TEAM RUDY PROJECT PEDALI DI MARCA
PERIN ELENA MW | TEAM RUDY PROJECT PEDALI DI MARCA
PIZZOLATO LORENA MW GS FREETIME
BERTOK ELISABETTA MW FORUM RACING TEAM
FAVARON ANNA MW BIKE TEAM 53.3
ALBANESE GIULIA MW U.C. CAPRIVESI
RUBERT MIRIAM MW ASD VIGILI DEL FUOCO
BORZACCHINI NOEMI MW CICLI TADDEI

233,0
223,0
199,0
151,0
131,0
123,0
96,0
90,0
81,0
76,0
60,0
58,0
58,0
52,0
41,0
40,0
36,0
ZX0)
ZX0)
32,0
30,0
28,0
24,0
24,0
18,0
17,0
17,0
14,0

24-feb-13

21-apr-13

05-mag-13

19-mag-13

21-lug-13

28-lug -13

25-ago-13

01-set-13

GranFondo
Valle
Zignago

Tiliment
Marathon
Bike

GranFondo
53.3

Venzonassa

Haiti
Marathon
Bike

Lussari
Mountain
Bike

GranFondo
Troi Trek

Lokve
Marathon

Punti
Fedelta 7
GARE

Punti
Fedelta 8
GARE

30 16 34 32 32 34 35 46 10 10
15 32 34 34 32 37 44 10
32 26 26 30 26 33 42 10
36 40 36 39
22 8 20 22 31 28
26 11 30 28 28
20 40 36
40 50
36 45
40 36
30 30
18 40
30 28
28 24
41
40
36
34
34
32
30
28
24
24
18
17
17
14




Classifica DONNE MASTER

24-feb-13 21-apr-13 05-mag-13 19-mag-13 21-lug-13 28-lug -13 25-ago-13 01-set-13

GranFondo Tiliment Haiti Lussari Punti Punti
GranFondo . GranFondo Lokve 5 2
Valle Marathon 53.3 Venzonassa Marathon Mountain Troi Trek Marathon Fedelta 7 Fedelta 8
Zignago Bike ’ Bike Bike GARE GARE

NOVOTNA ZUZANA MW ACIDO LATTICO TEAM
UGATTI SILVIA MW GC TEAM FERRARA BIKE ASD
CASTALDELLIELISA MW GC TEAM FERRARA BIKE ASD
COLAUTTI MARA MW CICLISTI EUROVELO
BACCEGA GRETA MW POLISPORTIVA FOSSALTINA
GARZIERA SARA MW GC TEAM FERRARA BIKE ASD

PERCORSO LUNGO

PUNTEGGIO DI SCARTO

ISCRITTO CHALLENGE

NON CLASSIFICATO AL CHALLENGHE

13,0
12,0
11,0
10,0
9,0
8,0

13

12

11

10




